Директору ИОС УрО РАН
                                                                                          академику В.Н. Чарушину
от
                                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить мне возможность работать дистанционно (удаленно) в период действия ограничительных мер, вызванных распространением вирусной инфекции COVID- 19.

На дистанционную (удаленную) работу готов(а) перейти
с     06 апреля         2020 года     до   окончания действия ограничительных мер.
« 3 »    апреля  2020 г.           _______________             _________________
  подпись